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İNEGÖL MOBİLYA AĞAÇ İŞLERİ ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİ MÜDÜRLÜĞÜNÜ 

ZİYARET ETTİK 

 

Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası’nın öncülük ettiği ilimiz mobilya sektörünü kümelenme yöntemi 

ile bir araya getirmeyi amaçlayan Zonguldak mobilya ağaç işleri organize Sanayi bölgesi kurulması 

çalışmaları kapsamında ülkemizde mobilya ağaç işleri sektöründe öncü durumunda olan İnegöl ziyaret 

edildi. Ziyarete Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası, Zonguldak Valiliği proje birimi, Batı Karadeniz 

Kalkınma Ajansı yetkilileri, Başoğlu Orman Ürünleri, Doxa Office Furneture Çanakçılar,Devas 

Devrek Ağaç Sanayi ve Ticaret Limited Şirketi, Denko Banyo,Devrek Mobilya İmalat Orman Ürünleri 

Sanayi Ve Ticaret Limited Şirketi, Zeki Mobilya, Umut Pazarlama,Mustafa Kahveci Nur Orman 

Ürünleri ve Mobilya İmalatı yetkilileri katıldı. Ziyarette İnegöl Mobilya Ağaç İşleri Organize Sanayi 

Bölgesi Müdürlüğü, bölgede faaliyet gösteren firmalar, İnegöl Ticaret ve Sanayi Odası, İnegöl 

Mobiliyum Mobilya AVM yetkilileri ile görüşülerek sektörün üretim pazarlama ve satıştaki durumu 

hakkında bilgi alındı. 

 

Mobilya İhtisas Organize Sanayi Bölgesi Müdürü Eyüp Tunca İnegöl’ün yüz yıllık bir mobilya ağaç 

işleri geçmişi olduğunu İnegöl mobilya ağaç işleri Organize Sanayi bölgesinin kuruluşunun 2006 yılı 

olduğunu organize Sanayi bölgesinin İnegöl belediyesi İnegöl Ticaret ve Sanayi Odası ile Bursa 

Yatırım İzleme Ve Kordinasyon Başkanlığının ortak girişimleri ile kurulduğunu söyledi. 

İnegöl Mobilya Ağaç İşleri Organize Sanayi Bölgesinin toplam 6750 dönüm arazi üzerinde 

kurulduğunu ve iki etap halinde yapılmasının öngörüldüğünü ,birinci etabının büyük oranda 

tamamlandığını ikinci etabının tamamlanması ile ilgili çalışmaların sürdüğünü mobilya ağaç işleri 

ihtisas organize Sanayi bölgesinin kurulması ile bu sektörde üretim yapan firmaların çok daha geniş 

imkanlara kavuştuğunu üretim ve yurtiçi yurtdışı satışlarının katlandığını ifade etti. 

Sonrasında bölgede faaliyet gösteren işletmeler gezilerek işletmelerin kuruluş, gelişme ve mevcut 

faaliyetleri hakkında bilgiler alındı. işletme ziyaretlerinden sonra İnegöl Ticaret ve Sanayi Odası 

ziyaret edildi. Ziyarette İnegöl Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkan Vekili Mustafa 

Muhteşem Kaynakçı İnegöl Ticaret ve Sanayi Odası’nın kuruluşu ve faaliyetleri hakkında katılımcılara 

bilgiler verdi. 

 

Son olarak Mobilyum İnegöl Mobilya AVM ziyaret edildi yönetim kurulu başkanı Talha Temur Han 

ve Yönetim Kurulu İkinci Başkanı Metin Baydar mobilya AVM’nin kuruluşu ve faaliyetleri hakkında 

bilgi vererek, üretici firmaların alıcılara son ürünlerini burada tanıttıklarını belirterek gerek yurtiçi 

gerekse yurtdışı satışlarda böyle bir ortamda ürün pazarlamanın üreticilere ciddi satış avantajları 

sağladığını ifade etti. 

Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir ilimizde küçük ölçekli 

olarak dağınık bir şekilde faaliyet gösteren ve rekabet gücü düşük olan işletmelerimizi tüm sektörler 

için kümelenme yöntemi ile organize bölgeler halinde daha büyük ölçekli işletmelere dönüştürmeyi 

üretim ve pazarlama avantajları sağlayarak işletmelerimizin ulusal ve uluslararası aktörler haline 

gelmesini sağlamaya çalışıyoruz. İnşallah bunları başardığımızda daha yaşanabilir daha müreffeh bir 

Zonguldak olacak dedi. 
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İNEGOL TİCARET VE SANAYİ ODASINI ZİYARET ETTİK 

 

Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir, Genel Sekreter Muharrem Sarıkaya ve beraberindeki 

heyet kıyaslama çalışması yapmak ve bir dizi ziyaret ve temaslarda bulunmak üzere İnegöl Ticaret ve 

Sanayi Odasını ziyaret etti. 
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ZONGULDAK SANAT VAKFI TOPLANTISI ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ 

ODASINDA GERÇEKLEŞTİ 

 

Zonguldak Sanat Vakfının 1. Mütevelli Heyet Toplantısı 08/01/2018 tarihinde, saat 17:00’de 

Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odasında gerçekleştirildi. Açılış ve Başkanlık Divanı’nın 

oluşturulmasının ardından yeni dönem Yönetim ve Denetim Kurulu Üyelerinin seçimi gerçekleşti. 

 

Divan Başkanlığını Merzuka Çelik, Divan üyeliğini Muharrem Sarıkaya ve sekreterliği Ali Doğu'nun 

yaptığı toplantıda  

Yeni dönem Yönetim ve Denetim Kurulu Asıl Üyeliklerine Zonguldak Valisi Sayın Ahmet Çınar, 

Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir ve Yrd. Doç Ali Asgar 

Çakmakcı, Yönetim Kurulu Yedek Üyeliklerine Ali Doğu ve Adnan Turan,Denetim Kurulu Asıl 

Üyeliklerine Muharrem Sarıkaya, Merzuka Çelik, Mehmet Çetinkaya, Denetim Kurulu Yedek 

Üyeliğine Hikmet Can SAYIN seçildiler. 
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İLİMİZDE MANDA OSB KURULMASI ÇALIŞMALARI DEVAM EDİYOR 

 

Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası öncülüğünde ilimizde kurulma çalışmaları başlatılan Tarıma 

Dayalı İhtisas (Hayvancılık-Manda) organize sanayi bölgesi çalışmaları kapsamında İzmit ili Kandıra 

ilçesinde bulunan Bufala süt ürünleri sanayi ve ticaret A.Ş (BUFFA) ziyaret edildi. Ziyarete 

Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir, Zonguldak Ticaret ve 

Sanayi Odası Yönetim Kurulu üyesi ve Zonguldak Manda Birliği Başkanı Mustafa Özkan,Genel 

Sekreter Muharrem Sarıkaya,Zonguldak İl Gıda Tarım ve Hayvancılık Müdürü Cemalettin 

Çataklı,Manda Birliği Yönetim Kurulu Üyeleri Şenol Çakar ve İzzettin Şen ile Batı Karadeniz 

Kalkınma Ajansı uzmanı Mustafa İnanır katıldı. 

 

Çiftlik girişinde şirket kurucu ortakları Ömer Aral ve Niyazi Yelkincioğlu ile tesisin Genel Müdürü 

Angelo Lotumolo tarafından karşılanan heyete çiftlik ortakları tarafından çiftliğin kuruluş fikrinin 

oluşması ,sonrasında çiftliğin kuruluşu ile ilgili yapılan çalışmaları,bu aşamada İtalya ‘ya yapılan 

ziyaretler vb. hakkında bilgi verildi.Aynı zamanda Manda Birliği Başkanı da olan Niyazi Yelkencioğlu 

dünya da en gelişmiş manda çiftliklerinin İtalya’da bulunduğu ve çiftlik kurma süreci içerisinde en az 

yirmi defa İtalya’ya gittiklerini,çiftliğin inşaatında ve üretim tesislerinin kurulumunda italya’yı örnek 

aldıklarını,mandaları İtalyadan ithal ettiklerini,yerli ırka göre süt verimlerinin daha yüksek olduğunu 

günde 10-12 lt alabildiklerini ifade etti. 

Halen çiftliklerinde yaklaşık 400 baş manda olduğunu söyleyen Yelkencioğlu ,gelinen noktada 

kurdukları tesislerde üretilen sütün tamamına yakınını işlediklerini ve Mozerella,Burrata,Ricotta 

peyniri ve Yoğurt,Kaymak,Tereğayı olarak tanınmış marketlere verdiklerini söyledi. 

Karşılıklı bilgi alış verişi sonrasında Manda Ahırları,Yem Depolama Tesisleri gezilerek,tesisler 

hakkında detaylı bilgi edinildi. 

 

Konu ile ilgili açıklama yapan Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin 

Demir Bufala Süt Ürünleri Sanayi ve Ticaret A.Ş ortakları Ömer Aral ve Niyazi Yelkencioğlu’na 

teşekkür ederek,son derece faydalı bir ziyaret oldu.İlimizde kurulma çalışmaları devam eden Manda 

OSB nin kurulması ve işletilmesi aşamalarında nelere daha fazla yoğunlaşmamız gerektiği konusunda 

çok önemli bilgiler edindik,burada edindiğimiz bilgiler ve gördüklerimiz bize rehberlik edecek dedi. 
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TÜRKİYE İSTATİSTİK KURUMU ZONGULDAK BÖLGE MÜDÜR VEKİLİ SAYIN ALİ 

GÜNAYDIN'I MAKAMINDA ZİYARET EDEREK GÖRÜŞ ALIŞVERİŞİNDE BULUNDUK 
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EREĞLİ TİCARET VE SANAYİ ODASI YÖNETİM KURULU ODAMIZI ZİYARET ETTİ 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


